
 
 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 

reprezentačního zařízení AV ČR, v. v. i. – Vila Lanna, V Sadech 1, Praha 6 

 
Charakteristika pozice: 
 

 Obsluha hostů v restauraci, snídaňový servis 
 Příprava nápojů 
 Detailní znalost nabízených služeb, pokrmů a nápojů 
 Dodržování gastronomických pravidel 
 Udržování pořádku a čistoty na pracovišti 
 
 

Požadujeme: 
  

 SŠ/SOU gastronomického směru, není podmínkou 

 Příjemné vystupování a pro-zákaznický přístup 

 Spolehlivost, flexibilitu 

 Praxe na podobné pozici výhodou 

 Znalost práce na PC 

 Komunikativní znalost anglického jazyka, znalost ostatních cizích jazyků výhodou 

 
Nabízíme 

 Pracovní smlouvu na plný úvazek 

 Atraktivní pracovní prostředí 

 Osobní přístup zaměstnavatele 

 Zázemí stabilní instituce 

 Příležitost k seberealizaci při zodpovědné a zajímavé práci 

 Možnost osobního rozvoje, jazykové i odborné vzdělávání  

 Motivující mzdové ohodnocení 

 Zaměstnanecké výhody 
 

 
Předpokládaný termín nástupu dohodu.  
 
 
Strukturovaný životopis a motivační dopis v ČJ zašlete do 27.10. 2016 prostřednictví jobs.cz 
nebo elektronicky na adresu slabihoudek@vila-lanna.cz . 
 
Vámi zaslané materiály považujeme za důvěrné a při práci s nimi budeme postupovat v 
souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

http://www.vila-lanna.cz/
http://www.lmcg2.com/pd/1150038312/?rps=202
mailto:slabihoudek@vila-lanna.cz

